
2021Cenová nabídka - Ostrava Poruba č. zak.: 21Zak0147

PRONÁJEM
30 %

Varianta 1 - Brána - tunel a světelná lavička

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

3D138 LED světelný tunel, 420 x 300 x 1000 cm, ledově bílá 1
3D139 LED světelná lavička, 210 x 150 x 50 cm, ledově bílá 1

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Alšovo náměstí - světelné sáně

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

3DSLEDGE LED světelné sáně, 250 x 90 x 50 cm 1

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 
3letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 

3letém období

 131 250 Kč  39 375 Kč 39 375 Kč
 25 800 Kč  7 740 Kč 7 740 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3LETÉ 
OBDOBÍ)

47 115 Kč
9 894 Kč

57 009 Kč

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 
3letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 

3letém období

 33 000 Kč  9 900 Kč 9 900 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3LETÉ 
OBDOBÍ)

9 900 Kč
2 079 Kč

11 979 Kč

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
www.decoled.cz 

Provozovna: Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz



Sáně u stromu na Duze

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

SLFB01 LED světelné sáně, 100 x 50 x 60 cm 1

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH 670 Kč

Celková cena s DPH

Služby

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH

Montáž v případě prodeje a pronájmu 1
Demontáž v případě pronájmu 1

Doprava a manipulace                            13 Kč                            13 Kč 

CENA ZA SLUŽBY

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET - PRONÁJEM vč. SLUŽEB

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

* sezóna - jedno vánoční období Celková cena s DPH

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH při 
3letém období

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH při 

3letém období

 10 635 Kč  3 191 Kč 3 191 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3LETÉ 
OBDOBÍ)

3 191 Kč

3 861 Kč

Cena za MJ bez DPH 
při pronájmu

Celková cena bez 
DPH při pronájmu

 7 000 Kč  7 000 Kč 7 000 Kč
 4 000 Kč  4 000 Kč 4 000 Kč

2x 415 km v případě prodeje; 4x 415 
v případě pronájmu

21 580 Kč

32 580 Kč
6 842 Kč

39 422 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* (3LETÉ 
OBDOBÍ)

92 786 Kč
19 485 Kč

112 270 Kč



PRODEJ
30 %

Alšovo náměstí - světelné srdce

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez DPH

DG598S1 1

PRODEJ

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

LED světelné srdce, 240 x 225 cm, vč. svět. Nápisu "Srdce pro 
Porubu"

 56 990 Kč  56 990 Kč 56 990 Kč

56 990 Kč
11 968 Kč

68 958 Kč


	Kalkulace

		2021-11-24T13:53:17+0000
	user_ts




